



Kuratorium Oświaty w Warszawie

Mazowiecki Kurator Oświaty

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/organizacja-wypoczynku/bezpieczne-wakacje-1/15799,List-Mazowieckiego-Wicekuratora-Oswiaty-do-rodzicow-dzieci-i-uczniow-przedszkoli.html>  
2021-11-29, 10:26

## List Mazowieckiego Wicekuratora Oświaty do rodziców dzieci i uczniów przedszkoli, szkół i placówek województwa mazowieckiego na temat bezpiecznych wakacji

Warszawa, dn.16 czerwca 2021 r.

Kuratorium Oświaty  
w Warszawie  
Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

WKS.576.20.2021.MW

Rodzice Dzieci i Uczniów  
Przedszkoli, Szkół i Placówek  
województwa mazowieckiego

Szanowni Państwo,

wkrótce rozpoczną się ferie letnie. Dla dzieci i młodzieży będzie to czas zabawy i relaksu oraz odpoczynku od nauki.

Przypominam, że każda forma wypoczynku dzieci i młodzieży trwająca nieprzerwanie co najmniej 2 dni w czasie ferii letnich i zimowych oraz przerw świątecznych w kraju lub zagranicą, w szczególności w formie kolonii, półkolonii, zimowiska, obozu i biwaku podlega zgłoszeniu kuratorowi oświaty właściwemu ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania organizatora.

Zatwierdzony wypoczynek jest umieszczony w elektronicznej bazie wypoczynku, dostępny ze strony internetowej Ministerstwa Edukacji i Nauki: <https://wypoczynek.mein.gov.pl>

Zachęcam Państwa do pozyskiwania informacji o wypoczynku, z którego będzie korzystało dziecko i sprawdzenia czy jest on zarejestrowany i zorganizowany zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Ponadto należy zauważyć, że tegoroczny wypoczynek jest organizowany z uwzględnieniem aktualnych *Wytycznych GIS, MZ i MEiN dla organizatorów wypoczynku dzieci i młodzieży, obowiązujących w okresie ferii letnich 2021 r.*

<https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka/wytyczne-gis-mz-i-men-dla-organizatorow-wypoczynku-letniego-dzieci-i-mlodziezy-w-2021-roku>

Dodatkowe informacje na temat wypoczynku dzieci i młodzieży znajdą Państwo na stronach internetowych:

Ministerstwa Edukacji i Nauki: <https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka>

Kuratorium Oświaty w

Warszawie: <https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/organizacja-wypoczynku>

Wyrażam nadzieję, że letni wypoczynek będzie w pełni bezpieczny, przyniesie wypoczywającym dzieciom i młodzieży wiele radości oraz niezapomnianych chwil w gronie rówieśników.

Z poważaniem

Mazowiecki Wicekurator Oświaty

/-/

Dorota Skrzypek

Data publikacji 16.06.2021  
Data modyfikacji 16.06.2021

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Małgorzata Wojtaszewska

Osoba udostępniająca informację:  
Anna Laskowska